Folwark ten graniczy z gruntami miasta Iłży i leży przy szosie Ra-
domsko-Sandomierskiej; wiadomość zgłaszający się franco powziąść
mogą bardziej szczegółowo u p. Przybysławskiego, expedytora poczty
w Iłży, lub na miejscu.

W drakami G«x«ty Warnawikiśj.— Wolna drukował. — W Waraaawie d. 10 (22) Czerwca 1856 r.— Stanxy Canxor, Radca Honorowy, T. Merit,